



[Cumhurbaşkan Erdoğan: AB istedi zinay yasan kaldırdık, yanlı yaptık](#)

Avrupa Birliği'nin talepleri dorultusunda zinay serbest hale getirdiklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu admların yanlı olduunu belirterek, konunun yeniden ele alınacağını ifade etti.

Aran Haber Agency: Saadet Partisi tarafından zellikle eletirilen zina konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan tarihi bir itiraf geldi. AB yasaları dorultusunda zinanın serbest olmasına izin verdiklerini söyleyen Erdoğan, bunun hata olduunu ve düzenleme yapılması gerektiğini ifade etti. Avrupa Birliği'nin talepleri dorultusunda kaldırılan zina yasasıyla ilgili yanlı bir adm atıkların ifade eden Cumhurbaşkanı ve AKP genel bakan bu konunun yeniden ele alınmasını ok isabetli olacağını söyledi. Erdoğan AKP grup toplantısında basın mensuplarına yaptığı açıklamalarda bunları söyledi. Malum u anda tabii mevcut yasalar içinde idam yok. Ve böyle bir değişiklik yapılabilmesi için ana muhalefetin de buna destek vermesi gerekir. İdam ile ilgili konu zellikle terör suçlarıyla ilgili de bizim amızdan ok byk nem arz ediyor. Bu konu zerinde .alp gerek terör gerek buna benzer konular, yani bunlar bir anayasal düzenlemeyle gündeme gelebilir.

"ZINA KONUSUNDA YANLI YAPTIK"

Hatta hatta bu kapsamda zina konusunun da yeniden ele alınmasını ok ok isabetli olacağını düşünüyorum. Çünkü bu toplumun manevi değerler noktasında farklı bir konum var. Biz AB sürecinde, bu bir zilletir onu söylemek zorundayım, bu konuda bir yanlımız oldu ki zina ile ilgili düzenlemeyi de yapmak .suretiyle bu tacizler vesaire bunlar belki de aynı kapsam içerisinde değerlendirilmemiz lazım. Bu, Türkiye'nin bir defa batılı ülkelerinin bir yandan farklı bir konumda olduunu gündeme getirmesi .bakımdan önemli.

Dier taraftan tabii idam konusunun terörle ilişkisi önemli. Ama bu çocuk tacizleri bunlar asla balanabilir grmezdten gelenebilir konular değil. u anda 6 arkadaşımız almalara balattılar. Ve sıratte bu konuda bir .neticeye varp ardından da hemen yasal düzenlemesini yapp bunu parlamentoya tlayacağız.

KMYASAL HADİM

Bu konularla ilgili olarak aklımızda aklınızda ne geliyorsa bunların hepsinin bilimsel anlamda zme .kavuturulması ok ok önemli.

Bu Türkiye'de bir uygulama veya ok daha farklı bir cezai meyyide... Yani yapılması gereken, caydırıcı en neme tayan neyse bunu bizim yapmamız art. Bu gerekiyor. Ve konuyla ilgili u anda grevlendirilen .arkadalarımızın alınması ardından da babakan ve benim yapacağımız mterek almayla bir yere varacağız.

"TOPLUMUMUZU KE GİTMEK BİR ALAKLIKTIR"

:Erdoğan grup toplantısında ise aynı konuyla ilgili olarak bunları söylemişti.

Son günlerde ard arda karmıza kan çocuklara yönelik saldırılarla ilgili haberler bizi sorumluluklarımızla ilgili düşünmeye, sigaya eklemeye itti. çocuklarla ilgili bu saldırılar istismar değil alenen izmihlidir. Toplumumuzu ke gitmek bir alaklıdır. Böyle bir duruma kesinlikle kayıtsız kalamayız. Gz .yumamayız. Bakanlar Kurulu toplantısında bu konuyu etraflıca ele aldık.

Dün Betepe'de Bakanlıkta toplanan Bakanlar Kurulu'nda bu meseleyi detaylı olarak ele aldık. Gerek kanunların kendilerinde, gerek uygulamadaki bölümlerin kaldırılması, gerek ailelerde ve okullardaki eğitimdeki bölümlerin hızla kaldırılması için alma balattık. Grevlendirilen 6 bakan arkadaşımız hazırlayacaklar .raporu sunacaklar.

Ardından hızlıca harekete geçilecek. Burada caydırıcı olması bakımından en ar cezai meyyideler neyse bu meyyideler de alınacaktır. Bu Türkiye'de konuların beklemeye uzatılmaya yeri yoktur. Mesela bu Türkiye'de saldırıların infaz sistemindeki tüm indirimlerin dnda tutulması da arttır. Milletimizin gözünde bir okuun ruhunda bedeninde alan yaralar bir insan taammden idirmekle ayndır. Dolaysıyla bu saldırılara verilen .cezalar da bu hissiyata uygun olmalıdır.